FLS

Diário Ofici*al1-1

c

Prefeitura Municipal de Itaitinga
1.8693

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano VI - Edição N9 CCXLV de 5 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS
CONTRATO N2 1501.0312020/DL

EESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Finanças vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.03120201DL, resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
1001.03120201DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, E FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO,
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA UTILIZAÇÃO, EXCETO PAPEL E GRAMPO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS. VALOR: R$ 14.400,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE

FINANÇAS. DATA DA ASSINATURA: 1510112020. ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIS EDUARDO ALVES -.

cretário de Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: ALAN PEREIRA DOS SANTOS - Titular. Itaitinga-CE, 05 de
fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitações do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE FINANÇAS

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATOS
CONTRATO N2  150112/2020/DL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. O GABINETE DO
PREFEITO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.1212020/DL, resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
1001.12120201DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, E FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO,
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA UTILIZAÇÃO, EXCETO PAPEL E GRAMPO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO. VALOR: R$ 15.840,00. ORGÃO GESTOR: GABINETE DO
PE-FEITO. DATA DA ASSINATURA: 1510112020. ASSINA PELA CONTRATANTE: THIAGO LUIZ SILVA BARBOSA -.
()nefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: ALAN PEREIRA DOS SANTOS - Titular. Itaitinga-CE, 05 de
Fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitações do Município de Itaitinga.

GABINETE DO PREFEITO

Governando para Todos!
wwwJtaltinga.ce.gov.br